
   

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN FRUTTUOSO” 

Scuola dell’Infanzia “H.C. Andersen” – “Scuola Primaria “Alfieri” – Sc. Sec di primo grado “A.B. Sabin” 

Via Iseo n. 18 ‐ 20900 MONZA MB 

Tel. 039/74.58.19 ‐ Fax 039/74.58.19 Cod. Fiscale: 94581390153 
 

Prot.n.3465/II.1 del 29/06/2022  

Delibera n.49 

Consiglio d’Istituto del 28 giugno 2022 

 

Concessione locali  scuola primaria Alfieri  

        per corsi di chitarra Nerolidio
 

L’anno 2022, il giorno 28 Giugno alle ore 19:00, in modalità videoconferenza attraverso l’applicativo Meet di GSuite, sono convocati i 

membri eletti del Consiglio di Istituto. All’appello risultano 
 

COMPONENTE PRES ASS COMPONENTE PRES ASS 

Dirigente Scolastica Roberta Colombo X  Docente Ciannameo Francesca X  

Sig.ra Ancona Antonella Maria (genitore) X  Docente Cimino Carmen X  

Sig.ra Castelli Maria Josè (genitore) X  Docente Fornara Alessandra X  

Sig. Cavalleri Mario (genitore)    X  Docente Fontana Davide X  

Sig. Gorini Mirko Ettore (genitore)  X Docente Giugno Stefania X  

Sig. Marzano Fausto (genitore) X  Docente Polito Carla X  

Sig.ra Monguzzi Silvia (genitore) X  Docente Triolo Annamaria X  

Sig.ra Piccione Rosanna (genitore)    X Docente Vignola Brunella  X 

Sig.ra Simone Luisa (genitore)    X    

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

VISTO il D.I. 129/2018 
VISTA la richiesta di utilizzo dei locali della scuola primaria Alfieri Prot. n.3385 del 27/06/2022da parte del Sig.  

Lorenzo Partenti dell’Associazione Musicale Nerolidio 
CONSIDERATO che nessun componente pone obiezioni  

DELIBERA 
 
   Di concedere i medesimi spazi utilizzati nell’a.s.2021/22 per le attività relative all’a.s. 2022/23 
 

Delibera all’unanimità 
 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da chiunque vi abbia 
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 
nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Monza, 28/06/2022 

IL SEGRETARIO DEL CdI 
Prof.ssa Alessandra Fornara 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Sig.ra Antonella Maria Ancona 

 


